

ประมาณราคางานก่อสร้าง

ประมาณราคางานก่อสร้าง

ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.80X1.80X5.00 เมตร จำนวน 2 ช่องทาง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดอื่นๆตามแบบรูปที่ อบค.คมกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสติง หมู่ที่ 4 ต.คม อ.สังขะ จ.สุรินทร์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ - ค่าแรง / หน่วย			รวม	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
			หน่วย	วัสดุ	ค่าแรง			
	ปริมาณวัสดุท่อเหลี่ยม							
1	งานเกลี่ยพื้นที่	1.00	هما	12,000.00		12,000.00	12,000.00	
	งานดินถม	170.00	ลบ.ม.	60.00		60.00	10,200.00	
2	คอนกรีต							
	ปูนปอร์ตแลนด์	195.00	ถุง	132.24		132.24	25,786.80	
	ทราย	20.00	ลบ.ม.	484.04		484.04	9,680.80	
	หิน	28.00	ลบ.ม.	755.06		755.06	21,141.68	
3	ไม้	-						
	ไม้คอง และไม้คร่า	34.00	ลบ.ฟ.	560.75		560.75	19,065.50	
	ตะปู	40.00	กก.	60.75		60.75	2,430.00	
	น้ำมันทาแบบ	53.00	ลิตร	10.00		10.00	530.00	
	ไม้แบบ	104.00	ลบ.ฟ.	593.46		593.46	61,719.84	
4	เหล็กเสริม	-						
	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	8.00	เส้น	55.14		55.14	441.12	
	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	240.00	เส้น	107.08		107.08	25,699.20	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB Ø 12 มม.	38.00	เส้น	203.71		203.71	7,740.98	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	45.00	เส้น	374.47		374.47	16,851.15	
	ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	75.24		75.24	3,762.00	
5	แรงงาน	-						
	ช่างไม้, แบบหล่อคอนกรีต	115.92	ตร.ม.		139.00	139.00	16,112.88	
	ช่างเหล็ก, งานตัดและผูกเหล็กเสริม	2.50	ตัน		3,600.00	3,600.00	9,000.00	
	ช่างปูน, งานผสมและหล่อคอนกรีต	26.78	ลบ.ม.		419.00	419.00	11,220.82	
6	ป้ายโครงการ (ถาวร)	1.00	ป้าย	(รวมอยู่ในค่า Factor F แล้ว)				
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง						253,382.77	